会 議 録

第１６回定例会

開会 平成２９年１２月１９日

教育委員会会議録

１ 開 会 平成２９年１２月１９日 午後１時３０分

２ 閉 会 平成２９年１２月１９日 午後２時３５分

３ 教育委員会出席者

教育長 美馬 持仁

委 員 松重 和美

委 員 三牧 千鶴子

委 員 辻 貴博

委 員 藤本 宗子

委 員 小林 信行

４ 教育長及び委員以外の出席者

教 育 次 長 森本 俊明

教 育 次 長 栗洲 敬司

学 校 教 育 課 長 後藤 浩代

教 育 文 化 課 長 臼杵 一浩

教 育 政 策 課 長 小西 哲也

教 育 政 策 課 副 課 長 倉橋 伸寿

- 1 -

［開 会］

教育長 定例会を開会する旨を告げる。

［会議録の承認］

教育長 配付されている会議録を承認して差し支えないかを各委員に諮る。

各委員 異議なし。

教育長 会議録を承認する旨を告げる。

［教育長報告］

森本教育次長 １１月定例県議会における質疑応答の概要について報告する。

［議 事］

《報告事項１ 平成２９年度あわ（ＯＵＲ）教育発表会について》

教育長 報告を求める。

学校教育課長 内容等を報告する。

〈質 疑〉

特になし

《報告事項２ 南海地震津波碑の４Ｋ映像について》

教育長 報告を求める。

教育文化課長 内容等を報告する。

〈質 疑〉

特になし

［閉 会］

教育長 本日の議事が全て終了したので閉会する旨を告げる。

閉 会 午後２時３５分